

Soupis provedených prací 06_2020 podle SoD - méněpráce

Stavba: "Stava chodníků vč. Odvodnění - zvyšování bezpečnosti chodců v obci Mezouň"

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012550

SO	KATEGORIE	POŘ. Č. POL.	KÓD POLOŽKY	VARIANTA POLOŽKY	NÁZEV POLOŽKY	POZNÁMKA	JEDNOTKA	POČET JEDNOTEK	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM BEZ DPH
CH05	1 ZEMNÍ PRÁCE	16	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	zasyp za obrubou z materiálu investora <=> Výpočet: =42*0,5*0,15	M3	0,00	278,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	17	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	výkopy na zemní pláň <=> Výpočet: =79,72*0,1	M3	0,00	298,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	18	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	vyrovnání zemní pláně z nakup. materiálu, zhutnění <=> Výpočet: =79,72*0,15	M3	0,00	285,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	19	18110	1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	<=> Výpočet: =66,2+13,52	M2	0,00	25,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem									0,00
	5 KOMUNIKACE	9	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =4,7*0,4+0,82*0,8	M2	0,00	680,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	10	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =66,2-2,54	M2	-43,00	425,00	-18 275,00
	5 KOMUNIKACE	11	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(B) <=> Výpočet: 66,2	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	12	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =4,33*0,4	M2	0,00	750,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	13	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =13,52-1,73	M2	0,00	525,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	14	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(A), vjezd, 2x komunikace <=> Výpočet: =13,52*2	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE Celkem									-18 275,00
	8 POTRUBÍ	15	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	<=> Výpočet: 1	KUS	0,00	1 050,00	0,00
	8 POTRUBÍ Celkem									0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	7	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	obrubník 50x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 42	M	-20,00	255,00	-5 100,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	8	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	obrubník 80x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 11,5	M	0,00	395,00	0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem									-5 100,00
CH05 Celkem									-23 375,00	
CH06	1 ZEMNÍ PRÁCE	29	18110	1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	<=> Výpočet: =507,1+305	M2	0,00	25,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	36	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	zasyp za obrubou z materiálu investora <=> Výpočet: =276*0,5*0,15	M3	0,00	278,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	37	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	výkopy na zemní pláň <=> Výpočet: =812,1*0,1	M3	0,00	298,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	38	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	vyrovnání zemní pláně z nakup. materiálu, zhutnění <=> Výpočet: =812,1*0,15	M3	0,00	285,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem									0,00
	3 SVISLÉ KONSTRUKCE	31	32719		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH	přeskládání kamenné zidky včetně zřízení štěrkopiskového polštáře <=> Výpočet: =31*1,2*0,8	M3	0,00	970,00	0,00

Soupis provedených prací 06_2020 podle SoD - méněpráce

Stavba: "Stava chodníků vč. Odvodnění - zvyšování bezpečnosti chodců v obci Mezouň"

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012550

	3 SVISLÉ KONSTRUKCE	33	327125		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37	opěrná zeď svahu, včetně založení a šterkopískových polštářů, zemní a bourací práce obsaženy, poplatek za skládku <=> Výpočet: =25*2*0,3	M3	-15,00	8 600,00	-129 000,00
3 SVISLÉ KONSTRUKCE Celkem										-129 000,00
	5 KOMUNIKACE	22	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =(36,42-8)*0,4+8*0,8	M2	0,00	680,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	23	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =507,1-17,7	M2	-40,00	425,00	-17 000,00
	5 KOMUNIKACE	24	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(B) <=> Výpočet: 507,1	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	25	58261B	1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =80*0,4	M2	0,00	525,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	26	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	vjezdy, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =305-32-20,42	M2	0,00	495,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	27	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(A), vjezd, 2x komunikace <=> Výpočet: =(305)*2	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	28	58261B	2	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	umělá vodící linie, drážka, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =(39,6+11,44)*0,4	M2	0,00	750,00	0,00
5 KOMUNIKACE Celkem										-17 000,00
	8 POTRUBÍ	30	89721		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ	rozměr 1700 x 1100, mříž, 600 x 1200, obetonování vtoku včetně prahu, podkladový beton, šterkopískový podsyp <=> Výpočet: 1	KUS	-1,00	35 800,00	-35 800,00
	8 POTRUBÍ	34	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	<=> Výpočet: =1+1	KUS	0,00	1 250,00	0,00
	8 POTRUBÍ	35	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	<=> Výpočet: =2	KUS	0,00	650,00	0,00
	8 POTRUBÍ	39	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	<=> Výpočet: =1+1	KUS	0,00	850,00	0,00
8 POTRUBÍ Celkem										-35 800,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	20	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	obrubník 50x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 276	M	0,00	245,00	0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	21	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	obrubník 80x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 151	M	-83,00	395,00	-32 785,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	32	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	palisádová zídka před obecním úřadem, včetně betonové opěry, drenážní podtrubí DN 100, nepropustná folie, zemní a bourací práce obsaženy, poplatek za skládku <=> Výpočet: =15,5*2*0,2	M3	-6,20	1 456,00	-9 027,20
9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem										-41 812,20
CH06 Celkem										-223 612,20
CH07	1 ZEMNÍ PRÁCE	49	18110	1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	<=> Výpočet: =171+114	M2	0,00	25,00	0,00

Soupis provedených prací 06_2020 podle SoD - méněpráce										
Stavba: "Stava chodníků vč. Odvodnění - zvyšování bezpečnosti chodců v obci Mezouň"										
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012550										
	1 ZEMNÍ PRÁCE	50	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	zasyp za obrubou z materiálu investora <=> Výpočet: =89*0,5*0,15	M3	0,00	278,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	51	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	výkopy na zemní pláň <=> Výpočet: =285*0,1	M3	0,00	298,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	52	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	vyrovnání zemní pláň z nakup. materiálu, zhutnění <=> Výpočet: =285*0,15	M3	0,00	285,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem									0,00
	5 KOMUNIKACE	42	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =(8,7-2,45)*0,4+2,45*0,8	M2	0,00	680,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	43	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =171-4,46	M2	0,00	445,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	44	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(B) <=> Výpočet: =171+4,46	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	45	58261B	1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =28*0,4	M2	0,00	750,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	46	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	vjezdy, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =114-11,2-9,6	M2	0,00	525,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	47	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(A), vjezd, 2x komunikace <=> Výpočet: =(114)*2	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	48	58261B	2	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	umělá vodící linie, drážka, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =(24)*0,4	M2	0,00	750,00	0,00
	5 KOMUNIKACE Celkem									0,00
	8 POTRUBÍ	53	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	<=> Výpočet: 2	KUS	0,00	1 150,00	0,00
	8 POTRUBÍ Celkem									0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	40	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	obrubník 50x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 89	M	0,00	245,00	0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	41	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	obrubník 80x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 76	M	-71,00	395,00	-28 045,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem									-28 045,00
CH07 Celkem										-28 045,00
CH08	1 ZEMNÍ PRÁCE	62	18110	1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	<=> Výpočet: =169+8,5	M2	0,00	25,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	63	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	zasyp za obrubou z materiálu investora <=> Výpočet: =90*0,5*0,15	M3	0,00	278,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	64	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	výkopy na zemní pláň <=> Výpočet: =177,5*0,1	M3	0,00	298,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE	65	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	vyrovnání zemní pláň z nakup. materiálu, zhutnění <=> Výpočet: =177,5*0,15	M3	0,00	285,00	0,00
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem									0,00

Soupis provedených prací 06_2020 podle SoD - méněpráce											
Stavba: "Stava chodníků vč. Odvodnění - zvyšování bezpečnosti chodců v obci Mezouň"											
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012550											
	5 KOMUNIKACE	56	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =(7,21)*0,4+2*0,8	M2	0,00	650,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	57	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =169-4,48	M2	-22,30	425,00	-9 477,50	
	5 KOMUNIKACE	58	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(B) <=> Výpočet: =169	M2	0,00	135,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	59	58261B	1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =5,57*0,4	M2	0,00	525,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	60	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	vjezdy, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-730 mm <=> Výpočet: =6,28	M2	0,00	495,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	61	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(A), vjezd, 2x komunikace <=> Výpočet: =(8,5)*2	M2	0,00	135,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE Celkem										-9 477,50
	8 POTRUBÍ	66	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	<=> Výpočet: 1	KUS	0,00	1 150,00	0,00	
	8 POTRUBÍ Celkem										0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	54	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	obrubník 50x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 90	M	-4,00	245,00	-980,00	
	9 OSTATNÍ PRÁCE	55	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	obrubník 80x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 9,34	M	0,00	395,00	0,00	
	9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem										-980,00
CH08 Celkem										-10 457,50	
CH09	1 ZEMNÍ PRÁCE	76	18110	1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	<=> Výpočet: =398+71,5	M2	0,00	25,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	77	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	zasyp za obrubou z materiálu investora <=> Výpočet: =207*0,5*0,15	M3	0,00	254,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	78	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	výkopy na zemní pláň <=> Výpočet: =469,5*0,1	M3	0,00	298,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	79	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	vyrovnání zemní pláň z nakup. materiálu, zhutnění <=> Výpočet: =459,5*0,15	M3	0,00	285,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem										0,00
	2 ZÁKLADY	80	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	Vsakovací drén 0,30m x 0,80m 100mm fr. 16-32 geotextilie 250 g 500mm fr. 32-63 100mm fr. 16-32 DN 200 perforovaná <=> Výpočet: =31,1+28,7+29+28+18,1+26,6	M	-161,50	565,00	-91 247,50	
	2 ZÁKLADY Celkem										-91 247,50
	5 KOMUNIKACE	69	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =(6,81)*0,4+1,62*0,8	M2	0,00	650,00	0,00	

Soupis provedených prací 06_2020 podle SoD - méněpráce

Stavba: "Stava chodníků vč. Odvodnění - zvyšování bezpečnosti chodců v obci Mezouň"

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012550

	5 KOMUNIKACE	70	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =398-4,02	M2	0,00	445,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	71	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(B) <=> Výpočet: =398	M2	0,00	135,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	72	58261B	1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-7830 mm <=> Výpočet: =32*0,4	M2	0,00	750,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	73	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	vjezdy, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-7830 mm <=> Výpočet: =71,5-12,8-4,8	M2	0,00	525,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	74	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(A), vjezd, 2x komunikace <=> Výpočet: =(71,5)*2	M2	0,00	135,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE	75	58261B	2	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	umělá vodící linie, drážka, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-7830 mm <=> Výpočet: =(12)*0,4	M2	0,00	750,00	0,00	
	5 KOMUNIKACE Celkem									0,00	
	9 OSTATNÍ PRÁCE	67	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	obrubník 50x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 207	M	0,00	245,00	0,00	
	9 OSTATNÍ PRÁCE	68	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	obrubník 80x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 28,11	M	0,00	395,00	0,00	
	9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem									0,00	
CH09 Celkem											-91 247,50
CH10	1 ZEMNÍ PRÁCE	89	18110	1	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	<=> Výpočet: =216+63,5	M2	0,00	25,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	92	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	zasyp za obrubou z materiálu investora <=> Výpočet: =108*0,5*0,15	M3	0,00	278,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	93	122734		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	výkopy na zemní pláň <=> Výpočet: =279,5*0,1	M3	0,00	298,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	94	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	vyrovnání zemní pláň z nakup. materiálu, zhutnění <=> Výpočet: =279,5*0,15	M3	0,00	245,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE	95	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	<=> Výpočet: 5	M	0,00	103,00	0,00	
	1 ZEMNÍ PRÁCE Celkem									0,00	
	2 ZÁKLADY	90	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	Vsakovací dren 0,30m x 0,80m, 100mm fr. 16-32, geotextilie 250 g, 500mm fr. 32-63, 100mm fr. 16-32, DN 200 perforovaná <=> Výpočet: =8,3+6,9+15,9+28,7+28,4+13,6	M	-101,80	585,00	-59 553,00	
	2 ZÁKLADY Celkem									-59 553,00	
	5 KOMUNIKACE	83	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =(3)*0,4+2*0,8	M2	0,00	445,00	0,00	

Soupis provedených prací 06_2020 podle SoD - méněpráce										
Stavba: "Stava chodníků vč. Odvodnění - zvyšování bezpečnosti chodců v obci Mezouň"										
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012550										
	5 KOMUNIKACE	84	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 60 mm, L -Ložní vrstva dlažby 30 mm <=> Výpočet: =216-2,8	M2	0,00	445,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	85	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(B) <=> Výpočet: =216	M2	0,00	135,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	86	58261B	1	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-7 80 mm <=> Výpočet: =19,68*0,4	M2	0,00	750,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	87	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	vjezdy, DL -Zámková dlažba ČSN 73 6131 80 mm, L -Ložní vrstva dlažby (f 4/8) ČSN 736124-7 80 mm <=> Výpočet: =63,5-7,87	M2	0,00	525,00	0,00
	5 KOMUNIKACE	88	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	ŠD(A), vjezd, 2x komunikace <=> Výpočet: =(63,5)*2	M2	0,00	135,00	0,00
5 KOMUNIKACE Celkem										0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	81	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	obrubník 50x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 108	M	-25,00	245,00	-6 125,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	82	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	obrubník 80x200x1000, bet. lože min. tl. 150mm C20/25nXF3 <=> Výpočet: 53	M	-2,00	395,00	-790,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	91	9183A3		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH	zatrubnění vodoteče, výústní šikmé monolitické čelo, PVC DN 250 <=> Výpočet: 65,7	M	-65,70	1 230,00	-80 811,00
9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem										-87 726,00
CH10 Celkem										-147 279,00
SO.00	0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE	1	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení stavby, prostor staveniště včetně označení <=> Výpočet: 1	KPL	0,00	19 800,00	0,00
	0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE	2	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	zahrnuje do upřesňující průzkumy, výrobní výkresy <=> Výpočet: 1	KPL	0,00	12 800,00	0,00
	0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE	3	03130		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY	veškeré práce a náklady ke zřízení, provozu a likvidace staveniště včetně zajištění, označení a splnění podmínek správců a orgánů dotčené oblasti včetně zajištění dočasné skládky materiálů ke zpětnému využití zabezpečení staveniště <=> Výpočet: 1	KPL	0,00	16 000,00	0,00
	0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE	4	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	vytyčení inženýrských sítí, včetně označení, kontrola vytyčení inženýrských sítí ve staveništi <=> Výpočet: 1	KPL	0,00	18 000,00	0,00
	0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE	6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kompletní DSPS včetně geometrického plánu, zanesení do KN <=> Výpočet: 1	KPL	0,00	28 000,00	0,00
0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE Celkem										0,00
	9 OSTATNÍ PRÁCE	5	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	označení pracovních míst, dopravní značení <=> Výpočet: = 70 *80	KSDEN	0,00	20,00	0,00
9 OSTATNÍ PRÁCE Celkem										0,00
SO.00 Celkem										0,00
Celkový součet										-524 016,20